ПРОЕКТ

[image: image1.png]

Совет Туапсинского городского поселения Туапсинского района

Р Е Ш Е Н И Е

от _________________                                                                 № _____
       Город Туапсе

 О внесении изменения в решение Совета Туапсинского городского поселения Туапсинского района от 27 ноября 2018 года №18.7 «О передаче части полномочия Туапсинского городского поселения

по участию в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма в границах поселения муниципальному образованию Туапсинский район на 2019 год»

  Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях реализации на территории Туапсинского городского поселения Концепции  построения и развития аппаратно-программного комплекса «Безопасный город», утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 03 декабря 2014 года №2446-р, Совет Туапсинского городского поселения Туапсинского района Р Е Ш И Л:

  1. Внести в решение Совета Туапсинского городского поселения Туапсинского района от 27 ноября 2018 года №18.7 «О передаче части полномочия Туапсинского городского поселения по участию в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма в границах поселения муниципальному образованию Туапсинский район на 2019 год», следующее изменение:

- в пункте 3 решения цифры «3 241,3» заменить цифрами «4 062,4».
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Совета Туапсинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета

Туапсинского городского поселения
Туапсинского района

                    В.В. Стародубцев
Глава Туапсинского

городского поселения
Туапсинского района
                                                                         В.К. Зверев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Туапсинского городского

поселения Туапсинского района

от_________________________№___________

«О внесении изменения в решение Совета Туапсинского городского поселения Туапсинского района от 27 ноября 2018 года №18.7 «О передаче части полномочия Туапсинского городского поселения по участию в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма в границах поселения муниципальному образованию Туапсинский район на 2019 год»»

Проект внесен главой Туапсинского городского поселения

	Составитель проекта:
Финансовый отдел администрации Туапсинского городского поселения   Начальник финансового отдела администрации Туапсинского городского поселения

	И.Б. Тищенко

	«___»____2018г.

	Проект согласован :

	Начальник правового отдела администрации Туапсинского городского поселения

	Д.В. Ходев

	«__»_____2018г.

	Начальник отдела по взаимодействию с представительным органом, организации работы с обращениями граждан, общественностью и СМИ

	Т.Ф. Дроботова

	«__»_____2018г.

	Заместитель главы администрации Туапсинского городского поселения

	А.А. Кенцин

	«___»____2018г.